o ustalenie i zapłatę 

na skutek apelacji pozwanego 

od wyroku  Sądu Rejonowego w Zgierzu  

z dnia 25 września  2023 r. sygn. akt I C 768/21 

1. oddala apelację; 

2. zasądza od Bankowi BPH Spółce Akcyjnej w Gdańsku łącznie na rzecz 

XXXXXX i XXXXXX kwotę 2700  ( dwa tysiące siedemset ) złotych z 

ustawowymi odsetkami za opóźnienie od daty uprawomocnienia się orzeczenia 

do dnia zapłaty – tytułem zwrotu kosztów postępowania apelacyjnego.